ОТ 31.05.2019 Г. № 5/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack]ДУМА КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ КОНОВАЛОВСКОГО МО № 4/2 ОТ 11.06.2015 Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ КОМПЛЕКСНОЕ РАЗВИТИЕ СИСТЕМ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2015-2025 ГОДЫ»

         В соответствии со ст. 152.241 Бюджетного кодекса РФ, Уставом Коноваловского муниципального образования, положением «О бюджетном процессе в Коноваловском муниципальном образовании» Дума Коноваловского МО

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Администрации Коноваловского МО № 4/2 от 11.06.2015 г. «Об утверждении муниципальной программы Комплексное Развитие систем коммунальной инфраструктуры Коноваловского муниципального образования на 2015-2025 годы»
2. Опубликовать настоящее решение в СМИ «Коноваловский вестник» и на официальном сайте коновалово.рф
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Коноваловского МО
Глава Коноваловского МО
И.В. Бережных

ОТ 31.05.2019 Г. № 5/1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ

РЕШЕНИЯ ДУМЫ

КОНОВАЛОВСКОГО

МО №

4/2

ОТ

11.06.2015

Г. «

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

ПРОГРАММЫ КОМПЛЕКСНОЕ РАЗВИТИЕ СИСТЕМ

КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ КОНОВАЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2015

-

2025 ГОДЫ

»

В соответствии со ст. 152.241 Бюджетно

го

кодекса

РФ,

Уставом

Коноваловского муниципального образования

,

положением

«

О бюджетном

процессе в Коноваловском муниципальном образовании

»

Дума Коноваловского

МО

РЕШИЛА

:

1.

Отменить

решение

Администрации Коноваловского

МО №

4/2

от

11

.06.

2015

г.

«

Об

утверждении

муниципальной программы

Комплексное

Развитие

систем

коммунальной

инфраструктуры

Коноваловского муниципального

образования

на 2015

-

2025 годы

»

2.

Опубликовать настоящее

решение

в СМИ

«Коноваловский вестник» и на

официальном сайте

коновалово.рф

3.

Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

П

редседатель

Думы

Коноваловского МО

Глава

Коноваловского

МО

И.В. Бережных

ОТ 31.05.2019 Г. № 5/1   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН   ДУМА  КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   РЕШЕНИЕ                                                  ОБ ОТМЕНЕ  РЕШЕНИЯ ДУМЫ   КОНОВАЛОВСКОГО  МО №   4/2   ОТ  11.06.2015  Г. « ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ КОМПЛЕКСНОЕ РАЗВИТИЕ СИСТЕМ  КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ КОНОВАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2015 - 2025 ГОДЫ »               В соответствии со ст. 152.241 Бюджетно го  кодекса   РФ,  Уставом  Коноваловского муниципального образования ,   положением  « О бюджетном  процессе в Коноваловском муниципальном образовании »   Дума Коноваловского  МО       РЕШИЛА :     1.   Отменить  решение   Администрации Коноваловского  МО №   4/2   от  11 .06. 2015   г.  « Об   утверждении   муниципальной программы   Комплексное   Развитие   систем   коммунальной   инфраструктуры   Коноваловского муниципального  образования   на 2015 - 2025 годы »   2.   Опубликовать настоящее  решение   в СМИ  «Коноваловский вестник» и на  официальном сайте  коновалово.рф   3.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.     П редседатель  Думы  Коноваловского МО   Глава  Коноваловского  МО                                    И.В. Бережных